ADDENDUM 1

ADDENDUM DESCRIPTION: 470 250002199 REQUEST FOR INFORMATION/RESPONSE

Per page 19, SOW, Requirement #3, Please clarify professional services requirements. Is configuration required?

Response: No.

The RFP calls for (2) PAN-PA-1420 and (1) PAN-PA-1420-BND-CORESEC-3YR and (1) PAN-SVC-PREM-1420-3YR. Do you need subscription and support for the second Server?

Response: Please quote additional services mentioned above.

Clarification to RFP Page 19:

1. Proposal must include physical hardware, as well as any software (preinstalled).

Clarification: Equipment as boxed with original software is sufficient.

2. All EFL licensing for routers and switches must be added to SETA's account and installed on each switch or router device, as required.

Clarification: Please disregard this line item, as it should not have been included.

3. All equipment will be shipped to the SETA Administrative office location at which point the vendor will take possession and configure the devices.

Clarification: There is no vendor possession or configuration needed for this RFP. The delivery portion remains unchanged.

4. Any subcontractor must be listed in the proposal and approved by SETA prior to any work being started.

Clarification: This still applies regardless of there being no installation or professional services.

All other bidding/contract, stipulations, dates and times remain unchanged, in full effect and by reference become a part of this addendum.